Администрация  Дновского  муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.06.2025 года       № 421

О  внесении изменений в  Постановление  Администрации
Дновского  муниципального округа  от 14.01.2025 года  № 2
«О создании постоянно действующей   Комиссии по проведению
оценки  готовности  муниципальных образовательных
организаций к новому учебному году»

В соответствии со ст. 34  Устава Дновского муниципального округа
Администрация Дновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Дновского
муниципального округа  от 14.01.2025 года  № 2 «О создании постоянно
действующей   Комиссии по проведению оценки готовности муниципальных
образовательных  организаций к новому учебному году» изложив
Приложение № 1 в следующей редакции:

«Приложение № 1
Состав

комиссии по проведению оценки готовности муниципальных
образовательных организаций к новому учебному году

Председатель комиссии;
Рысцова Р.Е., заместитель  Главы Администрации  Дновского
муниципального округа
Заместитель председателя комиссии;
Сергеева Е.В., начальник  отдела образования Администрации Дновского
муниципального округа
Секретарь комиссии:
Угарова С.А., консультант отдела  образования Администрации Дновского
муниципального округа
Члены комиссии:
Начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям
мобилизационной работе ЕДДС Администрации Дновского  муниципального
округа

Главный редактор районной  общественно-политической газеты «Дновец»
(по согласованию)
Представитель общественной организации - Дновской районной
организации Профсоюза работников  образования и науки (по
согласованию)» .
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования - Дновский муниципальный округ
https://admdno.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела  образования Администрации Дновского муниципального
округа   Сергееву Е.В.

Врип Главы  Дновского муниципального округа В.В.Цветков